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Hakijan tiedot

Toiminta- ja innovaatioavustushakemus yleishyödylliseen toimintaan

Avustushakuun vastatessa syntyy henkilörekisteritietoja. Rekisterinpitäjä on Pohjois-Savon

hyvinvointialue. Kyselydataa säilytetään tarvittavia analyyseja varten sähköisessä

asianhallintajärjestelmässä 10 vuotta viimeisestä maksatuksesta.

Täytä hakulomakkeen tiedot, pakolliset kohdat ovat merkitty * -merkillä. Hakulomakkeen liitteeksi

tarvitaan avustettavan toiminnan rahoitus- ja toimintasuunnitelma. Ne liitetään hakulomakkeelle

sähköisesti. Mikäli tämä ei ole mahdollista, lähetä liitteet sähköpostilla osoitteeseen

sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue.fi hakuajan sisällä.

Tarvittaessa lisätietoja antaa Sirpa Kononen, sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue, 044 717 6665.

Avustusta hakeva organisaatio

Organisaation nimi *

Itä-Suomen aivovammayhdistys ry

Postiosoite *

c/o ESTERY -talo Otto Mannisen katu 4

Postinumero ja -postitoimipaikka *

50100 MIKKELI

Kotipaikkakunta *

Kuopio

Yhdistyksen tai säätiön rekisteröitymisvuosi

2016

Y-tunnus *

2849467-1

Tilinumero *

FI88 5651 1320 2857 36

Yhteyshenkilö

Nimi *

Kimmo Heinonen

Puhelin *

0405352800

Sähköposti *

isavy.kuopio@gmail.com

Titteli/nimike

Organisaation puheenjohtajan nimi ja sähköpostiosoite *

Samu Surma-aho isavy.ry@gmail.com

Organisaation taloudesta vastaavan henkilön nimi ja sähköpostiosoite
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Samu Surma-aho isavy.ry@gmail.com

Hakijaorganisaation toiminnan tarkoitus

Tarveyden ja sosiaalisen hyvinvoinnin edistäminen

Jokin muu, mikä

Hakijaorganisaation toimiala (Lähellä.fi luokittelu)

Sairaus- ja terveysala ja potilasyhdistykset / -ryhmät

Jokin muu, mikä

Hakijaorganisaatio antaa hyvinvointialueelle luvan tarvittaessa tarkistaa kirjanpidon ja hallinnon *

Kyllä

Avustettavan toiminnan kuvaus

Toiminta- ja innovaatioavustusta myönnetään uuden yleishyödyllisen toiminnan kokeilemiseen tai

hyväksi käytännöksi osoittautuneen toiminnan laajentamiseen. Avustusta voidaan myöntää myös

äkilliseen, ajankohtaiseen toimintaympäristön ja/tai kohderyhmän tarpeissa tapahtuneeseen

muutokseen. Valitse millaiseen toimintaan olette avustusta hakemassa.

Uuden toiminnan kokeilu (uusi innovaatio, toiminnan pilotointi)

Kuvaa avustettavan toiminnan kohderyhmä

Avustuksen kohderyhmä on aivovammautuneet koko Pohjois-Savon alueella. Riippumatta siitä kuinka kauan 

vammautumisesta on aikaa. Myös juuri vammautuneita ohjeistetaan KYS neurokeskuksella tietoiskulla 

yhdistyksemme vertaistuesta ja verkkosivuista, joista meihin saa yhteyden.

Kuvaa lyhyesti se toiminta, joka avustuksella toteutetaan. Mikä on käyttötarkoitus ja miten se

toteutetaan?

Avustuksella on tarkoitus toteuttaa hanke, jolla muodostetaan uusi tapa viedä ja juurruttaa 

aivovammautuneille ”työkaluja” helpottamaan arkea ja siinä itsenäisesti selviytymistä, sekä ehkäistä 

aivovammautuneen yksinäisyyttä. Kun vammautunut oppii käyttämään työkaluja ja uusia tapoja, voi se auttaa 

itsenäistä selviytymistä arki elämässä.

Arvioi kuinka paljon kohderyhmän edustajia toiminnalla voidaan tavoittaa

Voisimme tavoittaa tiedotuksella n. 30-40 uutta kohderyhmäläistä vuodessa, joista puolet voisivat olla vamman 

siinä vaiheessa että on mahdollista ottaa yhteyttä toimintaamme.  

Arvioi kuinka moni toimintaan osallistujista kokisi toiminnan edistävän omaa hyvinvointia, terveyttä

ja/tai arjen turvallisuutta

40 henkilöä

Millä tavoin toiminnalle asetettavia tavoitteita seurataan ja arvioidaan? Millaisia menetelmiä on

käytössä ja miten niitä tullaan toteuttamaan?

Aivovammaliitto, johon yhdistyksemme kuulu, tekee vuosittain erinäisiä kyselyjä jäsenilleen toiminnan 

ongelmista ja hyväksi todetuista asioista, toiminnan kehittämiseksi. Yhdistyksemme ei tällä hetkellä tee 

jäsenkyselyitä, vaan pyrimme ottamaan jäsenistöstä kantautuvat hyvät ja huonot asiat ja kehittää toimintaamme 

niiden perusteella. Hankkeen toteutuessa voisimme tehdä pienen jäsenkyselyn ryhmälle hankkeen toteutuneiden 

asioiden hyödyistä. 



Onko haun kohteena oleva toiminta avointa kaikille kohderyhmän edustajille?

Kyllä, Miten?

Täydennä:

Lähellä.fi, yhdistyksen verkkosivujen yhteystiedoista ja sosiaalisesta mediasta saavat kaikki uudet 

kohderyhmäläiset yhteyden yhdistyksen edustajaan, joka voi ohjata uuden ihmisen toimintaan mukaan. Lisäksi 

yhdistyksen verkkosivuilla on ryhmän tapaamisista lisää. Ja kaikki jäsenet ja ei jäsenet ovat olleet aina 

tervetulleita tapaamisiimme.  

Valitse toiminta-alue, jolla avustettava toiminta toteutuu

Pohjois-Savo, kattaen kaikki 19

kuntaa

Iisalmi Joroinen

Juankoski Karttula Kaavi

Keitele Kiuruvesi Kuopio

Lapinlahti Leppävirta Maaninka

Nilsiä Pielavesi Rautalampi

Rautavaara Siilinjärvi Sonkajärvi

Suonenjoki Tervo Tuusniemi

Varkaus Vesanto Vieremä

Millä keinoin/tavoin avustettavaan toimintaan osallistuminen on mahdollistettu kohderyhmälle, jotta se

tavoittaa osallistujan yhtä kuntaa laajemmalta alueelta

Kuopion alueelle on parhaat kulkuyhteydet maakunnista ja iso osa aivovammautuneista on myös Kuopion 

lähialueilla, siksi suurin osa hankkeen toiminnoista järjestetään Kuopion lähialueilla. Lisäksi osa 

toiminnoista voidaan tarpeen mukaan järjestää lähikunnissa, että alueen vammautuneet pääsevät osallistumaan 

lähialueellaan. Meillä on mahdollisuus järjestää tapaamisia etänä, hybridinä ja paikan päälle. 

Toteutuuko avustettava toiminta hakijan omana toimintana vai yhdessä toisen hakijan/toisten

hakijoiden kanssa?

Hakijan omana toimintana

Yhteistyössä toisen hakijan / toisten hakijoiden kanssa

Yhteistyösopimus

Ei ole tehty erillistä yhteistyösopimusta

Kuvaa tarkemmin millaista yhteistyötä toiminnan toteuttamiseksi eri toimijoiden välillä tehdään? Kuvaa

myös silloin kun toiminta toteutetaan hakijan omana toimintana.

Itä-Suomen aivovammayhdistyksen hankkeen yhteistyö kumppaneina on KYS neurokeskus, Tukipilari ja OLKA 

toiminta. KYS neurokeskus hoitaa yhdistyksen toiminnasta tiedottamista neurologian osaston vammautuneille, 

Tukipilarilta saamme tarvittavia tiloja ja tekniikkaa käyttöön ja OLKA toimintaan olemme osallistuneet 

kokouksiin ja tehneet tietoisku päiviä OLKA pisteellä. Lisäksi olemme Kuopion järjestöneuvoston 

hallituksessa.

Avustettavan toiminnan tulee toteuttaa hyvinvointialueen strategian ja SOTE-palvelustrategian

mukaista ja palveluja / palveluketjuja täydentävää toimintaa sekä alueellisen

hyvinvointikertomuksen ja -suunnitelman hyvinvointitavoitteita ja toimenpiteitä

Valitse valikosta ne kohdat, jolla parhaiten tuette ja täydennätte hyvinvointialueen järjestämisvastuulla

olevaa toimintaa ja toimitte yhteistyössä näiden palveluiden kanssa.

Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategia



Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategia

Asukkaat

Asukkaiden terveyden, hyvinvoinnin ja turvallisuuden parantaminen

Asukkaiden osallisuuteen ja omatoimisuuteen kannustaminen ja tukeminen

Palvelut

Ennaltaehkäisevien ja perustason palveluiden vahvistaminen

Laadukkaaseen ja asiakaslähtöiseen toimintaan edistäminen

Asukkaiden tarpeita vastaavien palveluiden yhteensovittaminen

Työntekijät

Hyvinvointialueen ammattilaisten osaamisen vahvistaminen

Toimintaympäristö

Kestävän kehityksen mukaisen toiminnan vahvistaminen

Kokonaisturvallisuuden vahvistaminen

Talous

Hyvinvointialueen eettisen ja kustannustietoisen toiminnan edistäminen

Alueellinen hyvinvointikertomus ja -suunnitelma

Osallisuuden vahvistaminen

Yksinäisyyden vähentäminen

Mielen hyvinvoinnin vahvistaminen

Riippuvuuksien ehkäiseminen

Itsestä huolehtiminen

Terveellisten elintapojen edistäminen

Tapaturmien ja väkivallan ehkäisy

Vanhemmuuden vahvistaminen

Hyte-resurssien, rakenteiden ja prosessien vahvistuminen

Jokin muu,

mikä?

SOTE-palvelustrategia

Valitse valikosta avustettavaan toimintaan sopivin tai sopivimmat toimiala(t)/palvelutoimiala(t), joka

parhaiten edistää hakijan ja hyvinvointialueen välistä yhteistyötä

Perhe- ja vammaispalvelut / perhekeskuspalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / lastensuojelupalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten avopalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten asumispalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / SOTE-keskus

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Työikäisten sosiaalipalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Osastopalvelut

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / ydinyksiköt

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / akuutti

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / mielenterveys ja hyvinvointi

Yleiset palvelut erityistason palvelut KYS / lääkinnällisten palveluiden keskus



Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / lääkinnällisten palveluiden keskus

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / operatiivinen keskus

Ikääntyneiden palvelut / ikääntyneiden asiakasohjaus

Ikääntyneiden palvelut / ikääntyneiden asiakasohjaus, geriatriset palvelut

Ikääntyneiden palvelut / asumispalvelut

Ikääntyneiden palvelut / kotiin annettavat palvelut

Strategia ja kehittäminen / digikehittäminen

Strategia ja kehittäminen / HYTE- ja osallisuuspalvelu

Jokin muu,

Mikä?

Rahoitus

Avustussumma, jota haetaan (12 kk toiminta) *

4650€

Onko samaan toimintaan haettu tai saatu avustusta toisaalta

Ei

Kyllä, haettu

Mistä?

Milloin päätös on tulossa?

Kyllä, saatu

Mistä?

Mihin saakka avustus jatkuu?

Hakijan toiminta ei voi olla yksinomaan riippuvainen hyvinvointialueen avustuksesta ja hakijalla tulee

olla muutakin varainhankintaa (ml. muut avustukset). Mitä muuta varainhankintaa toiminnassanne on

käytössä?

Yhdistyksen jäsenmaksut ja Aivovammaliitolta haettu jäsenjärjestöavustus, jotka on käytössä koko Itä-Suomen 

yhdistyksen (Mikkeli, Joensuu, Kuopio,Iisalmi) jäsenten vertaistukitoimintaan. Kuopion kaupungin Kuopion 

vertaistukitoiminnan avustus.

Viestintä

Avustuksen kohteena oleva toiminta on oltava pohjoissavolaisten kohderyhmään kuuluvien

henkilöiden ja hyvinvointialueen ammattilaisten löydettävissä. Miltä alustalta toimintanne

löytyy?

Lähellä.fi Palvelutietovaranto (PTV)

Jokin muu
Mikä?

omat internet sivut, yhdistyksen sähköposti, ryhmän 
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WhatsApp, yhdistyksen Facebook suvut, KYS neurokekus

Mitä viestintäkanavia on käytössänne, jotta kohderyhmään kuuluva henkilö löytää avustettavan

toiminnan?

Lähellä.fi, omat internet sivut, yhdistyksen sähköposti, ryhmän WhatsApp, yhdistyksen Facebook suvut ja  

mahdollinen lehtimainonta. KYS neurokekus osastonsihteerin yhteystiedon jako vammautuneille 

KYS neurokekus osastonsihteerin yhteystiedon jako vammautuneille

Liitetiedosto

ISavy toiminta ja innovaatioavustus toiminta ja rahoitussuunnitelma.docx

scan_2024-05-16-10-09-39.pdf

scan_2024_05_06_10_46_07_055_kopio.pdf

Kyllä, vakuutan lomakkeessa antamani tiedot oikeaksi *

Kiitos hakuun osallistumisesta. Anna vielä palautetta ja terveiset hausta ja hakulomakkeesta.

Tein hakemuksen täytön 2 kertaa koska unohdin tallettaa välissä ja järjestelmä eitti minut ulos tietyn ajan 

kuluttua.


